

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 8V 71 ชั้น TOP OVERHAUL ของเรือ ขส.ทร. ๓๑๑๑
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ก.พ. 2561
เป็นเงิน ๑๒๒,๗๐๕.๔๖ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ ✓
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดิง จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นาวาเอก พันิศรีรัฐ บุษย์นิลเพชร

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางจัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ทรากัซเซอร์ DETROIT DIESEL

รุ่น 8V 71 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.3111

ลำดับ	Part NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาเป็นเงิน (บาท)
1	05196381	GASKET KIT	2	SET	3,500.00	7,000.00
2	05197222	RECONDITION KIT, R.W.P.	1	SET	36,700.00	36,700.00
3	23506366	RECONDITION KIT, F.W.P.	1	SET	9,375.00	9,375.00
4	05196385 (05149643)	INSTALLATION KIT, BLOWER	1	SET	5,110.00	5,110.00
5	05229192	TIP ASM N 70	8	EA	3,100.00	24,800.00
6	05199527 (08925981)	INJECTOR TUBE	2	EA	640.00	1,280.00
7	05129919	VALVE GUIDE	8	EA	280.00	2,240.00
8	23500501	VALVE KIT	8	EA	1,390.00	11,120.00
9	05117561	SPRING	32	EA	232.00	7,424.00
10	23503826	THERMOSTAT ASM	2	EA	2,453.00	4,906.00
11	06410879	CAP	1	EA	265.00	265.00
12	25010495	OIL FILTER	1	EA	682.00	682.00
13	05228769	VALVE KIT	2	EA	558.00	1,116.00
14	05228594	CAGE, INJECTOR VALVE SPRING	2	EA	1,330.00	2,660.00
ราคารวม						114,678.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						8,027.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						122,705.46
หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าบาทสี่สิบหกสตางค์						